## DICHIARAZIONE SULL'INSUSSISTENZA DI SITUAZIONI DI CONFLITTO DI INTERESSE E DI CAUSE DI INCONFERIBILITÀ ED INCOMPATIBILITÀ

(Art. 53, comma 14 del D.Lgs. 165/2001 e Art. 20 del D.Lgs. 39/2013)

Il sottoscritto LUCA MATTIOCCO nato a TORRE DEL GRECO (NA) Il 19/05/1975 Codice Fiscale MTTLCU75E19L259A, dirigente scolastico pro tempore dell'IC Parmenide di Ascea in relazione al seguente incarico:

Nomina di Direzione e coordinamento per la gestione del progetto "Miglioriamo insieme!", CUP:G64C23000410007, finanziato nell'ambito del Programma Operativo Nazionale "Per la scuola, competenze e ambienti per l'apprendimento" 2014-2020. Asse I – Istruzione – Fondo Sociale Europeo (FSE). Asse I – Istruzione – Obiettivi Specifici 10.2 – Azione 10.2.2 – Nota di Adesione prot. n. 134894 del 21 novembre 2023 – Decreto del Ministro dell'istruzione e del merito 30 agosto 2023, n. 176 – c.d. "Agenda SUD".

conferito condecreto prot. n. 439 del 07/02/2024

## **DICHIARA**

Ai sensi degli articoli 46 e 47 del D.P.R. 445/2000:

- che non sussistono situazioni, anche potenziali, di conflitto di interesse con l'Istituto Comprensivo Statale Parmenide di Ascea, ai sensi dell'art. 53, comma 14, del D.Lgs. 165/2001, come modificato dalla legge n. 190/2012,
- che non sussistono cause di incompatibilità o inconferibilità, ai sensi dell'art. 20 del D.lgs. 39/2013 a svolgere incarichi nell'interesse dell'Istituto Comprensivo Statale Parmenide di Ascea;
- di prestare l'attività professionale di dirigente scolastico;
- o di essere titolare dei seguenti incarichi e/o cariche in enti di diritto provato regolati o finanziati da Pubbliche Amministrazioni (indicare gli incarichi e/o cariche rivestiti/e e l'ente provato conferente)


o di non essere titolare di incarichi o di cariche di enti di diritto privato regolati o finanziati da pubbliche amministrazioni.

II/La sottoscritto/a si impegna, altresì, a comunicare tempestivamente eventuali variazioni del contenuto della presente dichiarazione e a rendere, nel caso, una nuova dichiarazione sostitutiva.

Che i presenti dati ed il CVE fornito saranno diffusi sul sito web dell'Istituto Comprensivo Statale Parmenide di Ascea, sezione Amministrazione Trasparente.

Ascea, il 17/02/2024

## **Il Dirigente Scolastico**

Prof. Luca Mattiocco Documento firmato digitalmente ai sensi del Codice Dell'Amministrazione Digitale e normativa connessa